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Lysløype Klakegg, utskifting armatur: Lysløypa på Klakegg skal skifte ut dei gamle PCB-armaturane. Anlegget fekk løyving i 2017. arbeidet vart 7558 Lysløype ny armatur* Klakegg Lysløype Jølster IL
Snøproduksjonsanlegg, rehabilitering: Snøproduksjonsanlegget i Bjørkelia må rehabiliterast etter øydeleggingar i uveret i juli 2019. Mellom 
anna må dammen utbetrast. 118890 Snøprod.anlegg-rehab Bjørkelia Snøproduksjonsanlegg Jølster skisenter
Kvamsbakken, rehabilitering: NM-traséen i Jølster skisenter er under rehabilitering. Den fekk store øydeleggingar i uveret 30.08.19, dette 
gjorde at dei fekk utbetalt 100% av tildelte spelemidlar i 2019. Uveret gjer at det må gjerast meir arbeid enn opprinneleg tenkt, dette vil bli søkt 
om i 2020. Jølster skisenter er eigar og søkjar. 28713 Kvamsbakken - rehabilitering Vassenden Alpinbakke Jølster skisenter
Fleirbrukshall: Arbeidet med fleirbrukshall på Vassenden starta opp hausten 2019. Det vart løyvd 2 mill i spelemidlar første søknadsår, jfr, 
regional anleggsplan. Hallen har ei aktivitetsflate på 25x45 + tryggleikssonar, lager 100 kvm og 2 sett garderobar, styrketreningsrom, 
buldreanlegg og sosialt rom. Takhøgde 9 m. Jølster kommune er eigar og søkjar. 74643 Fleirbrukshall Vassenden Fleirbrukshall Sunnfjord kommune
Fotballhall m/klatrehall: Fotballhallen på Skei er godkjent som interkommunalt anlegg og byggearbeidet starta opp sommaren 2019. Hallen har 
ei kunstgrasflate på 58x92 meter, flexibelt sportsdekke til volleyball, to sett garderobeanlegg, kiosk, wc, møterom og lager. Ferdigstilt.

74642 Skei stadion, fotballhall Skei stadion Fotballhall Sunnfjord kommune
 I tilknyting til fotballhallen skal det byggast ein fullskala klatrehall. 75045 Skei stadion, Klatrehall Skei stadion Klatrehall Sunnfjord kommune
Buldreanlegg i Jølstrahallen 75263 Vasenden skule Buldreanlegg Fleirbrukshall Vassenden Buldreanlegg Sunnfjord kommune
Blomlia skianlegg har eit ynskje om å etablere eit nytt og tidsmessig anlegg for snøproduksjon. Anlegget har 13 lansekanoner og en 
totalkapasitet på 100 m3 vatn pr time. Dette medfører ein betydeleg reduksjon i dugnadsarbeidet og forlenger sesongen både før og etter 
vinter. 50617 Snøproduksjonsanlegg Sunnfjord Skisenter, Blomlia Snøproduksjonsanlegg Sunnfjord skisenter
Rehabilitering av bane/trase: Motorsport bana i Kråkenesmarka er ei veletablert bane med mykje aktivitet. For å imøtekomme internasjonale 
krav for å kunne arrangere større meisterskap må bana og sikkerhetssone utbetrast. 50612 Rehabilitering av bane/trase Kråkenesmarka Gokartbane NMK Sunnfjord
Kunstgrasbaner, Undervarme: Undervarmen på kunstgrasbanene i Hafstadparken har ikkje fungert godt nok. Det er difor lagt inn nytt system 
for undervarme som skal fungere betre. Kunstgrasbaner, Hafstadparken Hafstadparken Kunstgrasbaner Sunnfjord kommune

Kunstgrasbaner Undervarme, Hafstadparken Hafstadparken Fotballbane kunstgress Sunnfjord kommune

Garasjebygg Hafstadparken: Sunnfjord Kommune og Førde IL har ein del utstyr som må lagrast ute siden der ikkje er garasjeanlegg for utsyret. 
Utstyr som står ute er utsatt for stor slitasje og levetida vil bli kortere enn det vil ha om ein kan lagre utstyret tørt. Det er også plan om å ha 
offentleg toalett i bygget. 80010 Garasjeanlegg Hafstadparken Hafstadparken Lager og garasjebygg Sunnfjord kommune
Fleirbrukshall, Halbrend: Gymsalen ved Halbrend skule er for liten til å dekke behovet for kroppsøving på skulen. Det er også behov for meir 
hallkapasitet for trening på kveldstid. Ferdigstilt. 74629 Fleirbrukshall, Halbrend Halbrend Skule Fleirbrukshall Sunnfjord kommune
Rehabilitering av kunstgras på halbrend:  Bytte av kunstgras og rehabilitering av avrenning og sandfang 50618 Halbrend skule -Ballbane Halbrend Skule Kunstgrasbane Sunnfjord kommune
Skytterhus og innendørs skytebane: 26496 Rehabilitering av skyttarhuset Kråkenesmarka Viltmålbane Førde jakt og fiskelag

Rehebilitering av eksisterande anlegg samt utbygging av ei viltmålbane der kvar enkelt skyttar kan gå bana på eigen hånd (digitalisering) 26495 Rehabilitering innendørs skytebane Kråkenesmarka Leirduebane Førde jakt og fiskelag
Lys Idrettshall: FIL Handball kan ikkje spille sine kamper i Førdehuset med den lyskvaliteten som er der pr i dag. Norges Handbalforbund har gitt 
disp for sesongen 2019/2020 under føresetnad av at en setter i gang arbeidet med å skifte ut lys. 6673 Førdehuset idrettshall Førdehuset Fleiridrettshall Sunnfjord kommune
Symjebasseng ved Førdehuset: Symjeanlegget i Førdehuset er frå 1975 og berer preg av det. Det er behov for eit meir moderne basseng og 
større kapasitet for å kunne gi elevane i nye Sunnfjord Kommune god nok undervisning. FIL symjing har og behov for større basseng for betre 
trening og for å kunne arrangere større symjestemner. 74605 Førdehuset symjebasseng Førdehuset

Trenings/konk. Basseng 
inne Sunnfjord kommune

bygningsmasse. Klubb og møtelokale. Lager. 75184 Mo Ridehall Moskog Ridehall Vestland fylkeskommune
Osen stadion - garderobebygg. Bygg ved grasbana på Osen stadion var i dårleg stand. Det var ein brakkerigg som hadde stått der i over 40 år, 
og var i dårleg stand. Vil bygge nytt bygg, men bruke gamalt røyranlegg.  14501 Rehabilitering av garderobebygg Osen stadion Garderobebygg Gaular IL
Klubbhus. Første søknadsår 2018. Lager/ smørebu: Klubblokale, speakerbu. 21994 Klubbhus - to tiltak Langeland ski-og fritidssenter Klubbhus Langeland ski- og fritidssenter
Turveg og lys Bamseskogen/ Selstad bru. Sentrumsnær turveg. Oppgradering av dekke på turveg, bruer, lyssetting av turveg ved Sande 
sentrum. Auka tilgjengelegheit for fleire grupper. Turveg  1,25 km. Kan gå runde rundt på hovudveg. Ferdigstilt. 73461 Turveg og lys Bamseskogen/ sentrumsnær turveg Bamseskogen Turveg Sunnfjord kommune
 Klubbhus. Utbetring av klubbhus. Skifte kjøkken. Borevann. Gaular skyttarlag blir no nytta til dei større stemna som regionen arrangerar.  Vi 
får tildelt desse stemna då dei har eit godt omdømme ved stemnearrangement på grunn av skyteanlegget og god gjennomføring. Det som er 
utfordinga er at klubbhuset har for lite kapasitet. Vi har og ei utfordring på drikkevatn, som ikkje er i tråd med drikkevassforeskrifta, og det kan 
soleis kun brukast i toaletta. Nytt tilbygg ca. 60m².
 Nytt kjøkken.
 Lage ny drikkevasskjelde, Borehol.
 Montere inn ventilasjonsanlegg.
 Varmeanlegg, varmepumper. 20 5031 Rehabilitering klubbhus Gaular skyttarstadion Klubbhus Gaular skyttarlag
Lager/ garasje Årbergsdalen:I tillegg tidtakar og sekretariat.  Bygg for trakkemaskin til alpinbakken og lager for anna utstyr. Første søknadsår: 72285 Lager/ garasje Årbergsdalen alpintsenter Lager og garasjebygg Gaular IL
Bygstad idretts- og fritidspark: 4 delanlegg med kvart sitt anleggsnummer og spelemiddelsøknad. Fotballhall 74224 Fotballhall Bygstad idretts- og fritidspark Fotballhall Sunnfjord kommune
3 løpebaner 74225 3 løpebaner Bygstad idretts- og fritidspark Friidrettsanlegg Sunnfjord kommune
Hoppegrop turn 7226 Hoppegrop turn Bygstad idretts- og fritidspark Turnanlegg Sunnfjord kommune
Klatrevegg i fotballhallen 74273 Klatrevegg Bygstad idretts- og fritidspark Buldreanlegg Sunnfjord kommune
Langeland ski- og fritidssenter er ein arena med stor aktivitet lokalisert til Langeland, og er eit større kommuneanlegg som dekkjer behovet for 
fleire idrettar sommar som vinter, både ski- tur, - rulleskiløyper. Ny konkurranseløype og skistadion. Oppgradere skistadion til moderne 73453 Skiskyttaranlegg Langeland ski-og fritidssenter Skiskyttaranlegg Langeland ski- og fritidssenter
Avlastningsbane: 7-ar bane for avlastning til 11-ar bane. Legge til rette for 3- ar bane. Ballnett. Lyssetting.  6239 Sande stadion Frifot Sande stadion Frifot Gaular IL
Naustdal stadion rehabilitering kunstgras: Naustdal stadion fekk kunstgras i 2008. Etter 10 år vart kunstgraset skifta til eit nytt flott anlegg som 
er meir miljøvennleg. 

63460 Rehabilitering kunstgras Naustdal stadion Fotballbane kunstgress Sunnfjord kommune

Lysanlegg: Instedalen Skianlegg har i dag skileikanlegg, hoppbakke og rundløype på 1 km. Det er ønskje om å utvide løypetrasè til 5km og få 
lyspunkt i samband med utbygginga. 

20655 Lysanlegg Instedalen skianlegg AS Tur-/skiløype Sunnfjord kommune

Utbetre sti på parti der det er vått. Legge steinheller og grøfte. 76881 Stiprosjekt Kringla - Steinkorsen Tursti Sunnfjord Kommune
Merke og digitalisere turar i Jølster. 76930 Merking/skilting Jølster Merking/skilting JØLSTER IDRETTSLAG
Speiderplass: Sti, gapahuk, utedo.bålplass, enkel instalasjonar 76879 Speiderplassen Skei Speidarplassen Skei Friluftsanlegg JØLSTER KFUK-KFUM-SPEIDARAR
Nytt buldreanlegg i tilknytning til godkjent klatrehall på Skei. 75045 Skei stadion, innadørs  Lite buldreanlegg Skei stadion Buldreanlegg Sunnfjord Kommune

78227 Skei stadion, løpebane Skei stadion Løpebane Sunnfjordkommune
Tilrettelagt ormåde for luftsport 75836 Startområde luftsport Hafstadfjellet Luftssporstanlegg FJORDANE LUFTSPORTSKLUBB
Gapahuk ved Gytta. 76878 Gapahuk Vie grannelag - aktivitetsområ Gapahuk INDRE SUNNFJORD TURLAG
Utbetre sti og legge om sti til dagsturhytta Gytta. 74811 Sti til Dagsturhytta Vie grannelag - aktivitetsområ Tursti Sunnfjord Kommune
Langeland ski- og fritidssenter Idrettshus Rehabilitering av skihytta, etter 30 års drift: nytt kjøkken og skifte av yttervegg mot sør 21994 Langeland ski og fritidssenter Idrettshus Langeland Klubbhus Langeland ski- og fritidssenter

Grindbygning "Utløa" Trivsel-og miljøtiltak i tilknytning til turløypa/lysløypa. Tilsvarande bygning som "Skistølen" lenger nede i anlegget
78721 Grindbygg Uteløa Langeland Grindbygg

Langeland ski og fritidssenter
Sunnfjord golf Heilårsanlegg golf - 1. Aktivitetssal/klubblokale for golf, som primært skal inneholde golfsimulator(er) og nærspelsområde. Dette 
vil gi treningstilhøve også på vinterstid. 2. Garasje / verkstad for greenkeepere. Klubben har mange maskiner for å drifte bana. Vi treng 
garasjeplass og mulighet til å vedlikeholde utstyret. 79280 Bjørkelia golfbane, klubbhus lager Vassenden Golfanlegg Sunnfjord golfklubb
Lys på turveg -Grimsethmarka Turveg i Naustdal som fekk tildeling i 2019 Lys var planlagt, men ikkje søkt. 73158 Stavdalen, tursti med lys Naustdal Lys Sunnfjord kommune
Pålagt rehabilitering av Skitrekk, utsteda av Jernbanetilsynet. Skitrekket i Sunnfjord Skisenter skal takast ned, bestemte komponenter skal 
skiftes ut og erstattes med nye. Planlagt over 3-års periode. 26482 Sunnfjord skisenter, heis Sunnfjord Skisenter, Blomlia Alpinbakke Sunnfjord skisenter as
Orienteringskart til bruk av større arrangement, men også i nærmiljøet til dømes skule. Vil bli kopla
saman med o-kartet ved alpinanlegget.

79830 O-kart Gjesdalen Vassenden Orienteringskart
Førde IL Orientering

Turen til Nordheia (Heggefjellet/Djupvikenipa) er blitt svært populær dei seinaste åra, og stien som har etablert seg er ikkje tilpassa og 
tilrettelagt for så høg bruk. Turen er om lag 2 km. 79911 Nordheia stitiltak

Nordheia Tursti
INDRE SUNNFJORD TURLAG

Innspel frå Viksdalen idrettslag. Hytte må vere komunal for å komme inn i dagsturhytteprosjektet. 80115 Dagsturhytte Viksdalen Viksdalen Dagsturhytte Sunnfjord kommune
Treningsfelt fotball Sande stadion 80074 Treningsfelt fotball Sande stadion Fotball treningsfelt GAULAR IDRETTSLAG
Aktivitetsområde og sosial møteplass på idrettsanlegget, som ein del av ein større utbyggingsplan
med tilrettelegging for ulike aktivitetar, både organisert og uorganiserte, og både sommer og vinteraktivitetar. 80073 Stor aktivitetspark Sande stadion

Sande stadion Fleiraktivitetsområde
Gaular idrettslag

Lagerbygg for oppbevaring av idrettsutstyr. 80149 Sande Stadion - Lagerbygg Sande stadion Lager-garsjebygg Gaular idrettslag
Gapahuken er eit av tiltaka for å legge betre til rette for sosialisering og uorganisert aktivitet. 80075 Sande Stadion - Gapahuk Sande stadion Gapahuk Gaular idrettslag
Førde VGS, idrettshall 79050 Førde vgs. idrettshall Førde VGS Fleiridrettshall VESTLAND FYLKESKOMMUNE
Førde skyttarstadion, leirduebane 2 80507 Førde skyttarstadion leirduebane 2 Førde skyttarstadion Leirduebane (ute) FØRDE JAKT OG FISKELAG
Treng å utvide klubbhuset med meir lagerplass til skiutstyr (ski, stavar, sko) som vi låner ut gratis. I tillegg treng vi plass til drift og 
friluftslivsutstyr. 53757 Instedalen skianlegg AS - Klubbhus

Instedalen skianlegg AS Lager-garsjebygg
Instedalen skianlegg AS

Vidaregåande skule i Førde der all vidaregåande opplæring vert samla på ein skule, med tilhøyrande idrettsanlegg. Denne søknaden gjeld 
aktivitetsal, kondisjonssal, klubbrom, lager m.m. 79052 Førde vgs. aktivtetssal, styrketrening, klubbhus lager

Førde VGS Fleiraktivitetssal
VESTLAND FYLKESKOMMUNE

Utelager i Folkeparken 80326 Utelager i Folkeparken Folkeparken ved Førde vidaregåande Lager-garsjebygg Sunnfjord kommune
Aktivitetsparken på skuleområdet til Førde vgs, planlagde element: Basket, bordtennis, trampoliner, parkour, frisbeegolf og fotballtennis, samt 
lysanlegg. 80298 Aktivitetspark -Folkeparken

Førde VGS Fleiraktivitetsområde
Vestland fylkeskommune


